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DYREKTOR POWIATOWEGO URZDU PRACY W MOGILNIE OGASZA NABÓR 
WNIOSKÓW O DOFINANSOWANIE CZCI KOSZTÓW PROWADZENIA DZIAALNOCI 

GOSPODARCZEJ DLA PRZEDSIBIORCY BDCEGO OSOB FIZYCZN, 
 NIEZATRUDNIAJCEGO PRACOWNIKÓW

 

Warunkiem uzyskania wsparcia , rozumianego jako jest wykazanie spadku obrotów gospodarczych
zmniejszenie sprzedaży towarów lub usług w ujęciu ilościowym lub wartościowym obliczone jako 
stosunek łącznych obrotów w ciągu dowolnie wskazanych 2 kolejnych miesięcy kalendarzowych w roku 
bieżącym (po dniu 1 stycznia 2020 r. do dnia poprzedzającego złożenie wniosku) w porównaniu do 
łącznych obrotów z analogicznych dwóch kolejnych miesięcy kalendarzowych roku poprzedniego. 
Miesiąc może być rozumiany jako 30 kolejno następujących po sobie dni kalendarzowych, jeśli wybrany 
dwumiesięczny okres porównawczy rozpoczyna się w trakcie miesiąca kalendarzowego. 
  
Dofinansowanie obliczone zostanie według następujących przedziałów spadku obrotów:

co najmniej 30% – może być przyznane w wysokości 50% kwoty minimalnego wynagrodzenia 
miesięcznie (1.300,00 zł),
co najmniej 50% – może być przyznane w wysokości 70% kwoty minimalnego wynagrodzenia 
miesięcznie (1.820,00 zł),
co najmniej 80% – może być przyznane w wysokości 90% kwoty minimalnego wynagrodzenia 
miesięcznie (2.340,00 zł).

  
Wsparcie może zostać przyznane  na okres . od miesiąca złożenia wniosku nie dłuższy niż 3 miesiące
  
Przedsiębiorca jest obowiązany do prowadzenia działalności gospodarczej przez okres, na który 
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przyznane zostało dofinansowanie. 
   
Przedsiębiorca nie może otrzymać dofinansowania w części, w której te same koszty prowadzenia 
działalności gospodarczej zostały albo zostaną sfinansowane z innych środków publicznych. 
  

 TERMIN SKŁADANIA WNIOSKÓW UPŁYWA W DNIU 20 MAJA 2020 ROKU
 Uwaga! Za datę złożenia wniosku uznaje się datę wpływu wniosku do Urzędu.

  
  

 SZCZEGÓŁOWE INFORMACJE I DRUKI DO POBRANIA:
 https://psz.praca.gov.pl/dla-pracodawcow-i-przedsiebiorcow/tarcza/dofinansowanie

Ponadto szczegółowych informacji od poniedziałku do piątku w godzinach od 7:00 do 14:30 udzielają 
pracownicy Powiatowego Urzędu Pracy w Mogilnie pod numerem tel. 52 318 67 10. 

 SKŁADANIE WNIOSKÓW:
Wniosek należy złożyć do powiatowego urzędu pracy właściwego ze względu na miejsce prowadzenia 

 działalności gospodarczej przedsiębiorcy.

Dokumenty należy składać: 

wniosek - 1 podpisany egzemplarz wraz z załącznikami:

            Załącznik nr 1 do Wniosku - Wzór formularza pomocy publicznej

umowa - 2 podpisane egzemplarze.

- :  poprzez wortal  w wersji elektronicznej https://praca.gov.pl
Złożenie wniosku w tej wersji wymaga podpisania go kwalifikowanym podpisem elektronicznym lub 

 podpisem potwierdzonym profilem zaufanym ePUAP.

- : przesłanie na adres Urzędu bądź pozostawienie w skrzynce podawczej w siedzibie w wersji papierowej
Powiatowego Urzędu Pracy w Mogilnie (wejście B czynne w godzinach od 7.00-14.30).  
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